
Межмуниципальный маршрут № 173 «Ясногорск — Тула» 

 
01 января 2023 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни      вых. и празд. 

Дни 

рабочие 

дни 

 

вых. и празд. 

Дни 

Автостанция 

(отправление из 

начального пункта 

 16-10 а/с Северная 

(отправление из 

конечного пункта 

 18-30 

Больница  16-12 ул. Героя Карпова  18-31  

Каменка  16-17 Аэропорт   

Федяшево  16-20 ул. Судейского   

Тайдаково  16-25 пос. Октябрьский   

Новоклейменово   16-30 18-й проезд   

Кострово  16-36 Гарнизонный 

проезд 

 18-32 

Никольские 

Выселки 

 16-37 п.Горелки  18-33 

Тесницкие Лагеря  16-40 ул. Горельская  18-34 

Севрюково  16-47 Мемориал 

«Защитникам 

отечества неба» 

 18-35 

Богучарово  16-49 Красные Ворота  18-36 

Дачи  16-50 пов на 

Рождественский 

 18-40 

пов на 

Первомайский 

 16-52 Семеновка  18-41 

Семеновка  16-55 пов на 

Первомайский 

 18-44 

пов на 

Рождественский 

 16-56 Богучарово  18-47 

Красные ворота  17-00 Севрюково  18-49 



Мемориал 

«Защитникам 

отечества неба» 

 17-01 Тесницкие Лагеря  18-56 

ул.Горельская  17-02 Никольские 

Выселки 

 18-59 

п.Горелки  17-03 Кострово  19-00 

Гарнизонный 

проезд 

 17-04 Новоклейменово   19-06 

18-й проезд  17-06 Тайдаково  19-11 

пос. Октябрьский  17-07 Федяшево  19-16 

ул. Судейского  17-08 Каменка  19-19 

Аэропорт  17-09 Больница  19-24 

ул. Героя Карпова   Автостанция 

(прибытие в 

начальный пункт 

 19-26 

а/с Северная 

(прибытие в 

конечный пункт 

 17-10    

 

02 января 2023 года по 30 июня 2023 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни      вых. и празд. 

Дни 

рабочие 

дни 

 

вых. и празд. 

Дни 

Автостанция 

(отправление из 

начального пункта 

6-00, 16-10 6-00, 16-10 а/с Северная 

(отправление из 

конечного пункта 

8-10, 18-30 8-10, 18-30 

Больница 6-02, 16-12 6-02, 16-12 ул. Героя Карпова 8-11, 18-31  8-11, 18-31  

Каменка 6-07, 16-17 6-07, 16-17 Аэропорт   

Федяшево 6-10, 16-20 6-10, 16-20 ул. Судейского   

Тайдаково 6-15, 16-25 6-15, 16-25 пос. Октябрьский   

Новоклейменово  6-20, 16-30 6-20, 16-30 18-й проезд   

Кострово 6-26, 16-36 6-26, 16-36 Гарнизонный 

проезд 

8-12, 18-32 8-12, 18-32 



Никольские 

Выселки 

6-27, 16-37 6-27, 16-37 п.Горелки 8-13, 18-33 8-13, 18-33 

Тесницкие Лагеря 6-30, 16-40 6-30, 16-40 ул. Горельская 8-14, 18-34 8-14, 18-34 

Севрюково 6-37, 16-47 6-37, 16-47 Мемориал 

«Защитникам 

отечества неба» 

8-15, 18-35 8-15, 18-35 

Богучарово 6-39, 16-49 6-39, 16-49 Красные Ворота 8-16, 18-36 8-16, 18-36 

Дачи 6-40, 16-50 6-40, 16-50 пов на 

Рождественский 

8-20, 18-40 8-20, 18-40 

пов на 

Первомайский 

6-42, 16-52 6-42, 16-52 Семеновка 8-21, 18-41 8-21, 18-41 

Семеновка 6-45, 16-55 6-45, 16-55 пов на 

Первомайский 

8-24, 18-44 8-24, 18-44 

пов на 

Рождественский 

6-46, 16-56 6-46, 16-56 Богучарово 8-27, 18-47 8-27, 18-47 

Красные ворота 6-50, 17-00 6-50, 17-00 Севрюково 8-29, 18-49 8-29, 18-49 

Мемориал 

«Защитникам 

отечества неба» 

6-51, 17-01 6-51, 17-01 Тесницкие Лагеря 8-36, 18-56 8-36, 18-56 

ул.Горельская 6-52, 17-02 6-52, 17-02 Никольские 

Выселки 

8-39, 18-59 8-39, 18-59 

п.Горелки 6-53, 17-03 6-53, 17-03 Кострово 8-40, 19-00 8-40, 19-00 

Гарнизонный 

проезд 

6-54, 17-04 6-54, 17-04 Новоклейменово  8-46, 19-06 8-46, 19-06 

18-й проезд 6-56, 17-06 6-56, 17-06 Тайдаково 8-51, 19-11 8-51, 19-11 

пос. Октябрьский 6-57, 17-07 6-57, 17-07 Федяшево 8-56, 19-16 8-56, 19-16 

ул. Судейского 6-58, 17-08 6-58, 17-08 Каменка 8-59, 19-19 8-59, 19-19 

Аэропорт 6-59, 17-09 6-59, 17-09 Больница 9-04, 19-24 9-04, 19-24 

ул. Героя Карпова   Автостанция 

(прибытие в 

начальный пункт 

9-06, 19-26 9-06, 19-26 

а/с Северная 

(прибытие в 

конечный пункт 

7-00, 17-10 7-00, 17-10    

 
 


